G 3 4 Stadtverkehr Freital
\ Gesamtverkehr Deuben - Zauckerode )

Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG
LINIE 163 | 163 | 163 | 162 | 163 | 162 | 162 | 163 | 162 | 162 | 163 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162
VERKEHRSHINWEIS

Freital Busbahnhof Deuben (9) ab| 4.09| 4.47| 527| 536| 5.52| 6.02| 6.19| 6.22| 6.32| 6.42| 6.52| 7.02| 7.12| 7.22| 7.37| 7.52| 8.02| 822| 832| 852| 9.02| 9.22| 9.32| 9.52| 10.02
Freital Neumarkt (1 4.10| 4.48| 528 537 5.53| 6.03| 6.20| 6.23| 6.33| 6.43| 6.53| 7.03| 7.13| 7.23| 7.38| 7.53| 8.03| 8.23| 8.33| 853 9.03| 9.23| 9.33| 9.53| 10.03
Freital SchachtstraB3e 411 4.49| 529| 538 5.54| 6.04| 6.21| 6.24| 6.34 6.44| 6.54| 7.04| 7.14| 7.24| 7.39| 7.54| 8.04| 8.24| 8.34| 8.54| 9.04| 9.24| 9.34| 9.54| 10.04
Freital Platz des Friedens 4.12| 4.50| 5.30| 5.39| 5.56| 6.06| 6.23| 6.26| 6.36) 6.46) 6.56| 7.06| 7.16| 7.26| 7.41| 7.56| 8.06| 8.26] 8.36| 8.56| 9.06| 9.26| 9.36| 9.56| 10.06
Freital Potschafg)pel Friedhof 4.14| 4.51| 531| 541 558/ 6.08| 6.25| 6.28| 6.38 6.48 6.58| 7.08| 7.18| 7.28| 7.43| 7.58| 8.08| 8.28| 8.38| 8.58| 9.08| 9.28| 9.38| 9.58| 10.08
Freital Wilsdruffer StraBe 4.15| 452| 532| 542 559/ 6.09| 6.26| 6.29| 6.39| 6.49| 6.59| 7.09| 7.19| 7.29| 7.44| 7.59| 8.09| 8.29| 8.39| 859 9.09| 9.29| 9.39| 9.59| 10.09
FTL Zauckerode Ambulatorium an| 4.17| 4.54| 5.34| 5.44| 6.01| 6.11| 6.28| 6.31| 6.41| 6.51| 7.01| 711 7.21| 7.31| 7.46| 801 8.11 831 841 9.01] 9.11] 9.31] 9.41] 10.01| 10.11

MONTAG - FREITAG

LINIE 163 | 162 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 162 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162
VERKEHRSHINWEIS B | & B E B
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Freital Busbahnhof Deuben (9) ab| 10.22| 10.32| 10.52| 11.02| 11.22| 11.32| 11.52| 12.02| 12.22| 12.32| 12.52| 13.02| 13.22| 13.32| 13.32| 13.52| 14.02| 14.22| 14.32| 14.32| 14.49| 14.52| 15.02| 15.22| 15.32
Freital Neumarkt (1 10.23| 10.33| 10.53| 11.03| 11.23| 11.33| 11.53| 12.03| 12.23| 12.33| 12.53| 13.03| 13.23| 13.33| 13.33| 13.53| 14.03| 14.23| 14.33| 14.33 14.53| 15.03| 15.23| 15.33
Freital SchachtstraB3e 10.24| 10.34| 10.54| 11.04| 11.24| 11.34| 11.54| 12.04| 12.24| 12.34| 12.54| 13.04| 13.24| 13.34| 13.34| 13.54| 14.04| 14.24| 14.34| 14.34 14.54| 15.04| 15.24| 15.34
Freital Platz des Friedens 10.26] 10.36| 10.56| 11.06| 11.26| 11.36| 11.56| 12.06| 12.26| 12.36| 12.56| 13.06| 13.26| 13.36| 13.36| 13.56| 14.06| 14.26| 14.36| 14.36 14.56| 15.06| 15.26| 15.36
Freital Potsch:#)pel Friedhof 10.28| 10.38| 10.58| 11.08| 11.28| 11.38| 11.58| 12.08| 12.28| 12.38| 12.58| 13.08| 13.28| 13.38| 13.38| 13.58| 14.08| 14.28| 14.38| 14.38| 14.53| 14.58| 15.08| 15.28| 15.38
Freital Wilsdruffer StraBe 10.29| 10.39] 10.59| 11.09| 11.29| 11.39| 11.59| 12.09| 12.29| 12.39| 12.59| 13.09| 13.29| 13.39| 13.39| 13.59| 14.09| 14.29| 14.39| 14.39| 14.54| 14.59| 15.09| 15.29| 15.39
FTL Zauckerode Ambulatorium an| 10.31] 10.41| 11.01] 11.11] 11.31] 11.41| 12.01) 12.11] 12.31| 12.41] 13.01| 13.11] 13.31k13.41| 13.41| 14.01| 14.11| 14.31k14.41| 14.41| 14.56| 15.01] 15.11| 15.31 k15.41
MONTAG - FREITAG

LINIE 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 162 | 162 | 162 | 162
VERKEHRSHINWEIS ER | ER

Freital Busbahnhof Deuben (9) ab| 15.52| 16.02| 16.22| 16.32| 16.52| 17.02| 17.22| 17.32| 17.52| 18.02| 18.22| 18.42| 19.00| 19.22| 20.00| 20.22| 21.00| 21.51| 22.51| 23.51

Freital Neumarkt (1 15.53| 16.03| 16.23| 16.33| 16.53| 17.03| 17.23| 17.33| 17.53| 18.03| 18.23| 18.43| 19.01| 19.23| 20.01| 20.23| 21.01| 21.52| 22.52| 23.52

Freital Schachtstral3e 15.54| 16.04| 16.24| 16.34| 16.54| 17.04| 17.24| 17.34| 17.54| 18.04| 18.24| 18.44| 19.02| 19.24| 20.02| 20.24| 21.02| 21.53| 22.53| 23.53

Freital Platz des Friedens 15.56| 16.06| 16.26| 16.36| 16.56| 17.06| 17.26| 17.36| 17.56| 18.06| 18.26| 18.45| 19.03| 19.25| 20.03| 20.25| 21.03| 21.54| 22.54| 23.55

Freital TurnerstraBe \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ [ \ \ [ \ \ | | L1.08|L2.08| L3.08

Freital Potschaﬁppel Friedhof 15.58| 16.08| 16.28| 16.38| 16.58| 17.08| 17.28| 17.38| 17.58| 18.08| 18.28| 18.47| 19.05| 19.27| 20.05| 20.27| 21.05| 21.56| 22.56| 23.57| 1.09| 2.10| 3.10

Freital Wilsdruffer StraBe 15.59| 16.09| 16.29| 16.39| 16.59| 17.09| 17.29| 17.39| 17.59| 18.09| 18.29| 18.48| 19.06| 19.28| 20.06| 20.28| 21.06| 21.57| 22.57| 23.58| 1.10| 2.11| 3.11

FTL Zauckerode Ambulatorium an| 16.01] 16.11] 16.31| 16.41| 17.01] 17.11] 17.31] 17.41] 18.01| 18.11| 18.31| 18.50| 19.08| 19.30| 20.08| 20.30| 21.08| 21.59| 22.59| 23.59| g1.12| 2.13] 3.13

Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024

SAMSTAG

LINIE 162 | 162 | 162 | 162 | 162 | 162 | 163 | 162 | 162 | 162 | 163 | 162 | 162 | 162 | 163 | 162 | 162 | 162 | 163 | 162 | 162 | 162 | 163 | 162 | 162
Freital Busbahnhof Deuben (9) ab| 4.22| 5.21| 6.35| 7.05| 7.32| 8.02| 8.30| 9.02| ¢9.30| 10.00| 10.30| 11.00c11.30| 12.00| 12.30| 13.00c13.30| 14.00| 14.30| 15.00/c15.30| 16.00| 16.30| 17.00c17.30
Freital Neumarkt (1 423| 522 6.36| 7.06| 7.33| 8.03| 8.31| 9.03] 9.31|10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.31| 13.01| 13.31| 14.01| 14.31| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31
Freital Schachtstral3e 424 523 6.37| 7.07| 7.34| 8.04| 8.32| 9.04| 9.32| 10.02| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02| 12.32| 13.02| 13.32| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32
Freital Platz des Friedens 4.25| 5.24| 6.38| 7.08] 7.35| 8.05| 8.33] 9.05| 9.33| 10.03| 10.33| 11.03] 11.33| 12.03| 12.33| 13.03| 13.33| 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33
Freital Potschappeanedhof 427| 526| 6.40| 7.10| 7.37| 8.07| 8.35| 9.07| 9.35| 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.35| 13.05| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35
Freital Wilsdruffer StraBe 428 527| 6.41| 7.11| 7.38| 8.08| 8.36| 9.08| 9.36| 10.06| 10.36| 11.06| 11.36| 12.06| 12.36| 13.06| 13.36| 14.06| 14.36| 15.06| 15.36| 16.06| 16.36| 17.06| 17.36
FTL Zauckerode Ambulatorium an| 4.30] 5.29| 6.43| 7.13| 7.40| 8.10| 8.38] 9.10| s9.38| 10.08| 10.38| 11.08| 11.38| 12.08| 12.38| 13.08}s13.38| 14.08| 14.38| 15.08| 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38

SAMSTAG
LINIE 162 | 163 | 162 | 162 | 162 | 163 | 162 | 162 | 162 | 162 | 162
VERKEHRSHINWEIS N| AIA
Freital Busbahnhof Deuben (9) ab| 18.00| 18.30| 19.00| 20.00| 21.00| 21.51| 22.51| 23.51
Freital Neumarkt (1 18.01| 18.31| 19.01| 20.01| 21.01| 21.52| 22.52| 23.52
Freital Schachtstral3e 18.02| 18.32| 19.02| 20.02| 21.02| 21.53| 22.53| 23.53
Freital Platz des Friedens 18.03| 18.33]| 19.03| 20.03| 21.03| 21.54| 22.54| 23.55
Freital TurnerstraBe \ \ \ \ \ \ \ | | L1.08|L2.08| L3.08
Freital PotschaPpeI Friedhof 18.05| 18.35| 19.05| 20.05| 21.05| 21.56| 22.56| 23.57| 1.09| 2.10| 3.10
Freital Wilsdruffer StraBe 18.06| 18.36| 19.06| 20.06| 21.06| 21.57| 22.57| 23.58| 1.10| 2.11| 3.11
FTL Zauckerode Ambulatorium an| 18.08| 18.38| 19.08| 20.08| 21.08| 21.59| 22.59| 23.59| g1.12] 2.13] 3.13
SONN- UND FEIERTAG

LINIE 162 | 162 | 163 | 162 | 162 | 163 | 162 | 162 | 163 | 162 | 162 | 163 | 162 | 162 | 163 | 162 | 162 | 163 | 162 | 162 | 162 | 162 | 162 | 162
VERKEHRSHINWEIS xh] {wr Il wr B v IN v v I B ool 8] AR 8] A
Freital Busbahnhof Deuben (9) ab| 5.21| 7.05| 7.32| 8.02 10.00( 11.00| 12.00\v13.00| 14.00| 15.00\v16.00| 17.00| 18.00v19.00| 20.00| 21.00| 21.51| 22.51| 23.51 1.2
Freital Neumarkt (1 522| 7.06| 7.33| 8.03| 9.03| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.01| 21.52| 22.52| 23.52 1.22
Freital Schachtstral3e 5.23| 7.07| 7.34| 8.04| 9.04| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 21.02| 21.53| 22.53| 23.53 1.23
Freital Platz des Friedens 7.35| 8.05| 9.05| 10.03]| 11.03| 12.03| 13.03| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 20.03| 21.03| 21.54| 22.54| 23.55
Freital TurnerstraBe \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ | {108/ | |L208|L3.08
Freital PotschaPpeI Friedhof 526/ 7.10| 7.36| 8.07| 9.07| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.05| 21.56| 22.56| 23.57| 1.09| 1.25| 2.10| 3.10
Freital Wilsdruffer StraBe 5.27| 7.11| 7.37| 8.08| 9.08| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06| 21.06| 21.57| 22.57| 23.58| 1.10| 1.26| 2.11| 3.11
FTL Zauckerode Ambulatorium an| 5.29| 7.13] 7.39| 8.10] 9.10] 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08| 21.59| 22.59| 23.59| g1.12 2.13] 3.3
[ = nur Nichte vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag, = nicht 24. und 31. Dez g = Weiterfahrt ohne Aufenthalt: siehe Gegenrichtung

auch Nacht 31. Dez/01. Jan, nicht Nacht 24./25. Dez = nicht 25. Dez und 1. Jan L = kommt von DD-L6btau als Linie 160

=nur in Nacht 31. Dez/1. Jan = Fahrt als Linie 160 ¢ =kommt YOE'C$g1mannr1S%0ﬁlﬁls Linie 160

=nur an schulfreien Tagen — verkehrt zwischen DD-Dobritz und Kreischa mit Liniennummer 85 = efter ais Li nach saalhausen

=nur an Schultagen v =kommt von Possendorf/ Kreischa als Linie 162

=nicht 24. Dez k =weiter als Linie 337 nach DD-Gompitz




‘ G 34 Stadtverkehr Freital
Vv Gesamtverkehr Zauckerode - Deuben

Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

LINIE 163 | 163 | 163 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 162 | 162 | 163 | 163 | 337 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162
VERKEHRSHINWEIS 8 B B | B 8] 8] 8
Zauckerode Ambulatorium (1) ab| 4.21| 5.06| 5.27| 5.57| 6.07| 6.27| 6.37| 6.57|s7.02| 7.07| 717\ 7.27| 7.27| 7.29| 7.37| 7.57| 8.07| 827| 8.37| 857| 9.07| 9.27| 9.37| 9.57| 10.07
Freital Wilsdruffer StraBe 4.22| 507| 5.28| 5.58| 6.08/ 6.28/ 6.38| 6.58| 7.03| 7.08| 7.18| 7.28| 7.28| 7.31| 7.38| 7.58| 8.08| 8.28| 8.38| 8.58| 9.08| 9.28| 9.38| 9.58| 10.08
Freital Potschappel Friedhof 4.23| 5.08| 529| 559/ 6.09| 6.29| 6.39| 6.59| 7.04| 7.09| 7.19| 7.29| 7.29| 7.31| 7.39] 7.59| 8.09| 8.29| 8.39| 8.59| 9.09] 9.29| 9.39| 9.59| 10.09
Freital Platz des Friedens 425/ 509 531| 6.01|] 6.11| 6.31| 6.41| 7.01| 7.06| 7.11| 7.21| 7.31| 7.31 ‘ 741| 8.01| 811| 8.31| 841 9.01| 9.11| 9.31| 9.41]| 10.01| 10.11
Freital SchachtstraBe 426/ 5.11| 533| 6.03] 6.13| 6.33| 6.43| 7.03/ 7.08| 7.13| 7.23| 7.33| 7.33 7.43| 8.03| 8.13| 8.33| 8.43| 9.03| 9.13| 9.33| 9.43| 10.03| 10.13
Freital Busbahnhof Deuben an| L4.28| 5.13| 5.35| 6.05| 6.15| 6.35| 6.45| 7.05| 7.10| 7.15] 7.25| 7.35/ b7.35| 7.35 7.45| 8.05 8.15| 8.35| h8.45 9.05| 9.15] 9.35| 9.45) 10.05] 10.15
MONTAG - FREITAG
LINIE 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 337 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 337 | 163
VERKEHRSHINWEIS 8] 8 8] S| 8 8]
Zauckerode Ambulatorium (1) ab| 10.27| 10.37| 10.57| 11.07| 11.27| 11.37| 11.57| 12.07| 12.27| 12.37| 12.57| 13.07| 13.27| 13.37| 13.45| 13.57| 14.07| 14.27| 14.37| 14.57| 15.07| 15.27| 15.37| 15.45| 15.57
Freital Wilsdruffer StraBe 10.28| 10.38| 10.58| 11.08| 11.28| 11.38| 11.58| 12.08| 12.28| 12.38| 12.58| 13.08| 13.28| 13.38| 13.47| 13.58| 14.08| 14.28| 14.38| 14.58| 15.08| 15.28| 15.38| 15.47| 15.58
Freital Potschappel Friedhof 10.29| 10.39| 10.59] 11.09| 11.29| 11.39| 11.59| 12.09| 12.29| 12.39| 12.59| 13.09| 13.29| 13.39| 13.47| 13.59| 14.09| 14.29| 14.39| 14.59| 15.09| 15.29| 15.39| 15.47| 15.59
Freital Platz des Friedens 10.31| 10.41| 11.01| 11.11| 11.31| 11.41| 12.01| 12.11]| 12.31| 12.41| 13.01| 13.11| 13.31| 13.41 ‘ 14.01| 14.11| 14.31| 14.41| 15.01| 15.11| 15.31| 15.41 ‘ 16.01
Freital SchachtstraBe 10.33| 10.43| 11.03| 11.13| 11.33| 11.43| 12.03| 12.13| 12.33| 12.43| 13.03| 13.13| 13.33| 13.43 14.03| 14.13| 14.33| 14.43| 15.03| 15.13| 15.33| 15.43 16.03
Freital Busbahnhof Deuben an| 10.35| 10.45] 11.05| 11.15] 11.35h11.45| 12.05| 12.15] 12.35| 12.45| 13.05] 13.15| 13.35| 13.45k13.51| 14.05| 14.15| 14.35| 14.45| 15.05] 15.15| 15.35| 15.45k15.51| 16.05
MONTAG - FREITAG
LINIE 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 162 | 162 | 162
VERKEHRSHINWEIS 8] B 8 8 8 ER | ER
Zauckerode Ambulatorium (1) ab| 16.07| 16.27| 16.37| 16.57| 17.07| 17.27| 17.37| 17.57| 18.22| 18.27| 18.57| 19.21| 19.57| 20.21| 20.57| 21.26| 22.26| 23.26| 1.12| 2.13| 3.13
Freital Wilsdruffer StraBe 16.08| 16.28| 16.38| 16.58| 17.08| 17.28| 17.38| 17.58| 18.23| 18.28| 18.58| 19.22| 19.58| 20.22| 20.58| 21.27| 22.27| 23.27| 1.13| 2.14| 3.14
Freital Potschappel Friedhof 16.09| 16.29| 16.39| 16.59| 17.09| 17.29| 17.39| 17.59| 18.24| 18.29| 18.59| 19.23| 19.59| 20.23| 20.59| 21.28| 22.28| 23.28| 1.14| 2.15| 3.15
Freital Platz des Friedens 16.11| 16.31| 16.41| 17.01| 17.11| 17.31| 17.41| 18.01| 18.25| 18.31| 19.01| 19.24| 20.00| 20.24| 21.00| 21.29| 22.29| 23.29| 1.15| 2.16| 3.16
Freital SchachtstraBe 16.13| 16.33| 16.43| 17.03| 17.13| 17.33| 17.43| 18.03| 18.27| 18.33| 19.03| 19.26| 20.02| 20.26| 21.02| 21.31| 22.31| 23.31| 1.17| 2.17| 3.17
Freital Busbahnhof Deuben an| 16.15| 16.35| 16.45| 17.05| 17.15| 17.35| 17.45| 18.05| 18.29| 18.35| 19.05| 19.28| 20.04| 20.28| 21.04|r21.33| 22.33|r23.33| 1.19| 2.19] 3.19
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024
SAMSTAG
LINIE 162 | 162 | 162 | 162 | 162 | 162 | 163 | 162 | 162 | 162 | 163 | 162 | 162 | 162 | 163 | 162 | 162 | 162 | 163 | 162 | 162 | 162 | 163 | 162 | 162
VERKEHRSHINWEIS 8 8 8 8 8 8 8 8
Zauckerode Ambulatorium (1) ab| 4.31| 5.34| 6.17| 7.20| 7.51| 8.21| 8.51| 9.21|s9.51| 10.21| 10.51| 11.21| 11.51| 12.21| 12.51| 13.21s13.51| 14.21| 14.51| 15.21| 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51
Freital Wilsdruffer StraBe 4.32| 535/ 6.18| 7.21| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.22| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52
Freital Potschappel Friedhof 4.33| 5.36| 6.19| 7.22| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53| 10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.23| 12.53| 13.23| 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53
Freital Platz des Friedens 4 35| 5.37| 6.20| 7.23| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.54| 13.24| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54
Freital SchachtstraBe 436| 5.39| 6.22| 7.25| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26| 12.56| 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56
Freital Busbahnhof Deuben an| L4.38/C5.41| 6.24| 7.27| 7.58| 8.28/C8.58| 9.28|C9.58| 10.28€10.58| 11.28C11.58| 12.28€12.58| 13.28€13.58| 14.28C14.58| 15.28C15.58| 16.28€16.58| 17.28| 17.58
SAMSTAG
LINIE 162 | 163 | 162 | 162 | 162 | 163 | 162 | 162 | 162 | 162
VERKEHRSHINWEIS B A A
Zauckerode Ambulatorium (1) ab| 18.21| 18.51| 19.21| 20.21| 21.26| 22.26| 23.26| 1.12| 2.13| 3.13
Freital Wilsdruffer StraBe 18.22| 18.52| 19.22| 20.22| 21.27| 22.27| 23.27| 1.13| 2.14| 3.14
Freital Potschappel Friedhof 18.23| 18.53| 19.23| 20.23| 21.28| 22.28| 23.28| 1.14| 2.15| 3.15
Freital Platz des Friedens 18.24| 18.54| 19.24| 20.24| 21.29| 22.29| 23.29| 1.15| 2.16| 3.16
Freital SchachtstraBe 18.26| 18.56| 19.26| 20.26| 21.31| 22.31| 23.31| 1.17| 2.17| 3.17
Freital Busbahnhof Deuben an| 18.28| 18.58| 19.28| 20.28| 21.33] 22.33|r23.33| C1.19] 2.19] 3.19
SONN- UND FEIERTAG
LINIE 162 | 162 | 162 | 163 | 162 | 163 | 162 | 162 | 163 | 162 | 162 | 163 | 162 | 162 | 163 | 162 | 162 | 163 | 162 | 162 | 162 | 162 | 162
VERKEHRSHINWEIS M B | B B B B B B B B {wr{s] i wr v B B ol 8| Alna]Al
Zauckerode Ambulatorium (1) ab| 5.34| 6.17| 7.20| 8.21| 9.21|10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21| 21.26| 22.26| 23.26| 1.12| 1.56| 2.13| 3.13
Freital Wilsdruffer StraBe 5.35| 6.18| 7.21| 8.22| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.22| 14.22| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.27| 22.27| 23.27| 1.13| 1.57| 2.14| 3.14
Freital Potschappel Friedhof 5.36| 6.19| 7.22| 8.23] 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23| 21.28| 22.28| 23.28| 1.14| 1.58| 2.15| 3.15
Freital Platz des Friedens 5.37| 6.20| 7.23| 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 20.24| 21.29| 22.29| 23.29| 1.15| 1.59| 2.16| 3.16
Freital SchachtstraBe 5.39| 6.22| 7.25| 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 20.26| 21.31| 22.31| 23.31| 1.17| 2.01| 2.17| 3.17
Freital Busbahnhof Deuben an| 5.41| 6.24| 7.27| p8.28| 9.28p10.28| 11.28| 12.28p13.28| 14.28| 15.28p16.28| 17.28| 18.28p19.28| 20.28| 21.33| 22.33|r23.33| 1.19| 2.03] 2.19| 3.19
m = nur N&chte vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag, =nicht 25. Dez und 1. Jan C = weiter als Li. 160 nach CoBmannsdorf k = weiter als Linie 164 nach Kleinopitz
auch Nacht 31. Dez/01. Jan, nicht Nacht 24./25. Dez = Fahrt fiihrt ab Kreischa (Am Miihigraben) b = weiter als Linie 348 nach Dippoldiswalde s = kommt als Li. 161 von Saalhausen

=nur an Schultagen B =Fahrt als Linie 160 h = weiter als Linie 161 nach Hainsberg

=nur in Nacht 31. Dez/1. Jan Liniennummer 86 p = weiter als Linie 162 Richtung Possendorf/ Kreischa
= nicht 24. Dez L =weiter als Li. 160 nach Dresden-Lébtau I = Weiter als Linie 163 zum Raschelberg
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